
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НОВОСІЛКІВСЬКА 

ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

13.02.2025 р.                                                с. Новосілки                           №      -к 

 

Про направлення  

Коваленко Н.М. 

 на курси підвищення кваліфікації 

 

 Керуючись ст.122 Кодексу законів про працю України, постановою КМУ «Про 

гарантії і компенсації для працівників, які направляються для підвищення кваліфікації, 

підготовки, перепідготовки, навчання інших професій з відривом від виробництва» від 

28.06.1997 № 695 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити Коваленко Н.М., вчителя фізики та математики, з 06.02.2025 р. по 

07.02.2025 р.на курси підвищення фахової кваліфікації для вчителів математики, 

фізики й астрономії, зі збереженням середньої заробітної плати за час навчання. 

2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

   

В. о. директора гімназії                                              Світлана КОТИК      

 

 

З наказом ознайомлені:      Наталя КОВАЛЕНКО 

 


